
�

��������������������������		
�
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341.481111- Fax. 0341.286874 
                                          C.F.00623530136�

�

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

��
��
������
�

����������	�
���������
�

�����������	�	
�����

��	����

��
���	�������	����������������	�����
�

�������������������������������������������� �����!!� ���������������������

�

�����������������������	�
���������

�

�""����#� ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1014 DEL 19 
OTTOBRE 2009 “IMPEGNO DI SPESA PER L’ACQUISTO IN COMODATO D’USO DI 
LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO - ANNO 
SCOLASTICO 2009/2010”. 
�

������ !!"� ����# !!"� �

�

Premesso che, in esecuzione della deliberazione consiliare n. 91 del 28 novembre 2008 “Piano per il 
diritto allo studio e la qualità dell’offerta formativa - anno scolastico 2008/2009”,  con determinazione 
n. 1014 del 19 ottobre 2009 era stata prevista l’assunzione dell’impegno di spesa di € 3.396,00 per 
l’acquisto in comodato d’uso dei libri di testo per le scuole secondarie di primo grado, per l’anno 
scolastico 2009/2010; 
 
Verificato che, per carenza di finanziamento non è stato possibile provvedere al predetto impegno di 
spesa; 
 
Ritenuto, per quanto sopra, di dover annullare la propria determinazione n. 1014 del 19 ottobre 2009; 
 
Vista la disposizione dirigenziale I.D. n. 4305632 del 26 novembre 2009; 
 
Visto l’art. 107 del T.U. 18.8.2000 n. 267; 

 
Visto l’art. 27 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
DETERMINA  

 
Di annullare la propria determinazione n. 1014 del 19 ottobre 2009 avente per oggetto “Impegno di 
spesa per l’acquisto in comodato d’uso di libri di testo per le scuole secondarie di primo grado - anno 
scolastico 2009/2010. 
      
Di dare atto che la presente determinazione, non comportante  assunzione di impegno di spesa, è 
immediatamente efficace, ai sensi dell’art. 39, comma 6, del Regolamento sull’ordinamento degli uffici 
e dei servizi. 
�

 IL DIRETTORE DI SERVIZIO IL DIRETTORE DI SETTORE 
 (Giulio Barutta) (dott.ssa Giovanna Esposito) 
 
 ____________ ____________ 


